Terminas gali būti pratęstas 2 kartus po 12 mėnesių. Bendras pratęsimo terminas – 24 mėnesiai.
3. Sutarties vertė (BSS 4 punktas)

3.1. Sutarties vertė:
	Sutarties orientacinė vertė[footnoteRef:2] be PVM [2:  Šios sutarties orientacinė vertė - Tiekėjo pasiūlymo vertė, nurodyta Tiekėjo pasiūlyme.] 

6 500 000,00 EUR
Šeši milijonai penki šimtai tūkstančių eurų ir 0 ct

PVM suma
	1 365 000,00 EUR
Vienas milijonas trys šimtai šešiasdešimt penkti tūkstančiai ir 0 ct

Bendra Sutarties orientacinė vertė (Sutarties orientacinė vertė be PVM + PVM)
	7 865 000,00 EUR
Septyni milijonai aštuoni šimtai šešiasdešimt penki tūkstančiai eurų ir 0 ct

Sutarties maksimali vertė[footnoteRef:3] be PVM [3:  Šios sutarties maksimali vertė apima - Tiekėjo pasiūlymo vertė, nurodyta Tiekėjo pasiūlyme ir  10 proc. paslaugų apimties ir vertės padidėjimas, kaip numatyta SSS 1.3. punkte ] 

6 611 570,25 EUR
Šeši milijonai šeši šimtai vienuolika tūkstančių penki šimtai septyniasdešimt eurų ir 25 ct

PVM suma
	1 388 429,75 EUR
Vienas milijonas trys šimtai aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt devyni eurai ir 75 ct

Bendra Sutarties maksimali vertė (Sutarties maksimali vertė be PVM + PVM)
	8 000 000,00 EUR
Aštuoni milijonai eurų ir 0 ct

3.2. Pasikeitus PVM tarifui, Sutarties vertė yra perskaičiuojama vadovaujantis šia formule: 

- perskaičiuota  bendra Sutarties vertė (su PVM)